En cada exercici en què estigui vigent el contracte s’ha de preveure crèdit adequat i suficient 
en l’estat de despeses del pressupost de l’Ajuntament per atendre les despeses que se’n 
derivin.

8. Valor estimat del contracte

El valor estimat d'aquest contracte és de TRENTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-CINC 
EUROS  AMB  VINT  CÈNTIMS  (31.795,20 Euros),  IVA  exclòs,  que  es  desglossa  de  la 
següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Durada inicial (PBL sense IVA + 20% modificació)           17.844,00 Euros

Primera pròrroga: UN (1) any 3.487,80 Euros
Segona pròrroga: UN (1) any 3.487,80 Euros